
Henrik Johnsson och Karin Victorin ska ge publiken en ännu större upplevelse under Sweden International Horse Show.
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Tv-producent ska
förnya världens största
hästevenemang
Störst i världen och nu också ännu mera underhållande. Sweden



International Horse Show utvecklas med tv-teknik och större fokus på
publikens upplevelser genom att anställa en tv-producent och en
programledare.
– När hästarna kommer till huvudstaden kommer också publiken, och vi gör
något unikt tillsammans. För att fortsätta vara en urban hästshow måste vi
vara i konstant förändring. Känslan av att det går att bygga ännu högre efter
25 år är gränslös, säger programledaren Henrik Johnsson som blir värd för
alla föreställningarna under SIHS.

Med publiken i fokus.
För att kunna bli världens modernaste ridsportevenemang låter nu Sweden
International Horse Show programledare Henrik Johnsson och tv-producent
Karin Victorin ta över spakarna under tävlingarna.
- Publikupplevelsen har alltid varit det viktigaste för oss och vi har alltid
strävat efter att göra det oväntade. Nu ska vi bli ännu bättre på att leverera
sport och show på det allra häftigaste sättet, säger ordförande för SIHS, Ulf
Rosengren.

Sweden International Horse Show har sedan tidigare Sveriges största LED-
skärm på närmare 750 kvm, inne på arenan. I takt med att tekniken
utvecklas anställs en producent från tv- och teatervärlden, Karin Victorin,
för att se till att skärm, ljus och ljud utnyttjas på bästa sätt. Karin Victorin,
som har en bakgrund med tv-program som Sommar med Ernst och Top
Model men även som regissör för teateruppsättningar som ARISE
AMAZONS! på Orionteatern, är en riktig hästtjej som brinner lite extra för
just showdelen under SIHS.
- Jag har ju show i blodet och det är otroligt kul att nu få vara med
genomföra och fortsätta utveckla ett sådant här nytänkande runt ett
sportevenemang, säger Karin själv.

Den i sammanhanget rutinerade Henrik Johnsson kommer att guida
publiken genom upplevelsen i Friends Arena som programledare för alla
föreställningar, men är också delaktig i planering och inte minst musiken
under evenemanget.
- Jag älskar sport och underhållning. När hästarna kommer till huvudstan
kommer också publiken, och vi gör något unikt tillsammans. För att
fortsätta vara en urban hästshow måste vi vara i konstant förändring,
känslan av att det går att bygga ännu högre efter 25 år är gränslös. Därför är
första advent årets hästhögtid, säger Henrik.

Sweden International Horse Show bjuder på sport och show i världsklass.
Toppryttare som Malin Baryard Johnsson, Peder Fredricson och tyska världsettan
i dressyr Isabell Werth finns på startlistorna när Sweden International Horse
Show intar Friends Arena den första helgen i December.



Sweden International Horse Show 30 november - 3 december 2017,
http://www.swedenhorseshow.se/
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